ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Городское поселение город Серафимович
Волгоградской области
	Серафимовичский городской Совет

РЕШЕНИЕ
«___» _______2022 г.                                                                                                                №_

	О внесении изменений в решение Серафимовичского городского Совета Волгоградской области от 24.12.2020г. № 70 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

В целях упорядочения муниципальных правовых актов и приведения их в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Серафимовичский городской Совет городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденные  решением  Серафимовичского городского Совета Волгоградской области  от 24.12.2020г. № 70, (далее – Правила) следующие изменения:
1.1  абзац 2 подпункта 1.2.2 пункта 1.2 части 1 статьи 16 «Общественно  - деловая зона» изложить  в следующей редакции: склад;
абзац 2 подпункта 1.2.3 пункта 1.2 части 1 статьи 16 «Общественно  - деловая зона» слова «коммунальное обслуживание» исключить;
1.2  абзац 12 подпункта 1.2.1 пункта 1.2 части 1 статьи 18 «Производственная зона»  изложить  в следующей редакции: склад;
1.3  абзац 19 подпункта 1.2.1 пункта 1.2 части 1 статьи 19 «Зона инженерной и транспортной инфраструктур» изложить  в следующей редакции: склад;
1.4  абзац 30 подпункта 1.2.1 пункта 1.2 части 1 статьи 20 «Зона объектов сельскохозяйственного назначения»  изложить  в следующей редакции: склад;
1.5  абзац 2 подпункта 2.2.2 пункта 2.2 части 2 статьи 22 «Зоны специального назначения»  изложить  в следующей редакции: склад;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель   Серафимовичского
городского Совета                                                                                           О.Ф. Гордеева

Глава городского поселения
город Серафимович                                                                                         Т.Н. Ильина